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Årets första gästföreläsare  Jens Lind 

Karlskoga Idrottshistoriska sällskap hade turen att boka Jens som kom på besök 

och hur trevligt var inte det - Så många historier vi fick höra 

 
 

           Trevligt att få ett ansikte till rösten 

 

Ja, det var en av många kommentarer när TV-profilen  

Jens Lind, känd för Stopptid och rader av porträtt av gamla 

sportstjärnor, gästade oss i onsdags. 

Och visst blev det en både spännande och rolig kavalkad av 

minnen från sportens värld och människorna bakom 

prestationerna. 

 

                    En timme och 15 minuter försvann i ett nafs. 

 

Här följer några korta utdrag. 

Arthur Häggblad - Sveriges mest ilskna skidåkare 
Inblandad i värsta stafettväxlingen någonsin, båda ramlade omkull, den budkavle som skulle 

överlämnas fastnade och som avslutning körde avlösaren fel. 

Vid ett skid-SM i Falun på 30-talet hade Häggblad just gått i mål. Journalisterna försökte i 

största möjliga mån undvika honom i sådana lägen, men landshövdingen, i akt och mening  

att få ett positivt uttalande om Dalarna, klev fram med mikrofonen. 

- Hur var det, frågade landshövdingen. 

   Svaret blev:  Kör själv gubbjävel... 

 

Sixten Jernberg 

En annan inte helt okontroversiell skidåkare. Han kunde inte tro sina öron när han fick höra att 

bygdefolket ville uppför ett museum till Sixten Jernbergs ära. 

- Hur är det möjligt, undrade han. 

För flera i gruppen hade han skällt ut och till och med varit i slagsmål med. Men den gamle 

skidmästaren visade också upp ett socialt djup när han tog hand om sin dementa fru. 



 

I en låda i källaren hade han en rad filmer, som Jens Lind fick titta igenom. Resultat blev en 

lysande dokumentär. 

 

 

Sven Tumba 

Att göra en filmserie om ishockey utan att ha med Sven Tumba var naturligtvis omöjligt. Som 

när han efter en seger i VM 1963 tog med sig Ulf Sterner upp på läktaren för att hälsa på 

kungen. Lika mycket för att göra reklam för den egna Spaps-hjälmen... 

 

Ulf Sterner 
Jens Lind blev kvar i fyra dagar när han besökte Ulf Sterner. För här fanns hur mycket som 

helst i form av filmer och andra ishockeyminnen. 

Lind berättade att han försökt men inte lyckats att få träffa Forshagasonen Nisse Nilsson, 

legendaren som gjorde målet som Lennart Hyland gjorde en radioklassiker av - "den glider in i 

mål" (VM-guldet 1962). 

- Då åker vi dit, sade Sterner. 

- Men ska vi inte ringa först, frågade Lind. 

- Det behövs inte, svarade Sterner. 

Han gick rakt in i Nilssons hus och frågade efter gubben, Sedan blev det en intervju - tack  vare 

att Sterner var med. 

 

Ja, det och mycket, mycket mer hann Jens Lind berätta om på 75 minuter, Den som vill veta 

mer om ovanstående historier och många andra rekommenderas ett besök SVT play och där 

söka på Jens Lind. 


